
IHIIHIMIIIIIIHIHjljllljllljl
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 01/2022

k rámcovésmlouvě o poskytování služeb&. 82021/07565/00 ze dne 27. 8. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený
IČ 45245053, DIC CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)
a

Václav Dvořák
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
se sídlem Švermova 441, 337 O1 Rokycany — Nové Město
IČ 08682046, není plátce DPH
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „OZ") a v souladu s článkem ||. rámcové smlouvy o poskytování služeb ze dne 27. 8. 2021 (dále

jen „rámcová smlouva") tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebýzpeči poskytovat
objednateli následující služby: střih videopřenosú a videozáznamů : projektů Ceského rozhlasu
a jejich úpravy před publikováním na sociálních sítích, blíže specifikované v příloze této
smlouvy (dále také jen „služby“), a povinnost objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu
dle této smlouvy.

. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svémuúčelu.

||. Místo a doba plnění

. Místem poskytování služeb je sídlo objednatele nebo místo podnikání poskytovatele.

. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služeb nejpozději do 5 dnů ode dne účinnosti této

smlouvy a poskytovat služby do konce měsíce března 2022

III. Cena služeb

„Celková cena služeb dle této smlouvy činí cca 90.000,— Kč bez DPH (slovy
devadesáttisíckorunčeských). Způsob určení ceny je stanoven v příloze této smlouvy.





. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. Cena služeb a platební podmínky jsou Sjednany v souladu s rámcovou smlouvou.

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv),
v platném znění. Smlouva bude v registru smluv uveřejněna objednatelem.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a rámcovou smlouvou.

. Bude-Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva.

, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

VPrazedne ďý/XÁUPZQ VPrazedne (01-51,

4
Za objednatele Za poskytovatele





PŘÍLOHA - SPECIFIKACE SLUŽEB A CENY

Poskytovatel služeb pracuje s videomateriálem z vysílání nebo ze speciálních projektů Českého
rozhlasu. Ze záznamů rozhovorů ve vysílání odstraňuje hudební výplň a všechny nepodstatné části
rozhovoru.

Nestanoví-li dílčí smlouva nebo objednávka jinak, budou veškeré výše uvedené výstupy doplněny (:
grafické prvky CRo (zejm. jmenovky, logo, závěrečnou/úvodnl znělku, YTB outra), jakož i popisy,
titulkování, videografikuatd. Zvuk záznamu bude normalizován do Odb. Rozlišení záznamu full HD.

Výslednou zkrácenou verzi záznamu poskytovatel uloží na YouTube, přlpadně na další sociální sítě (ve
stopáži odpovídající typu konkrétní sítě). Součástí výstupu je i pořízení a dodání náhledové fotografie
ve vhodném formátu.

Záznamy budou zpracovávány:

a) z online střižny, kdy kamery budou umístěny přímo v rozhlasovém studiu

c) jako upoutávky k pořadům na sociální sítě (Facebook, Instagram)

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.




